размер такого обязательства в денежном выражении, в котором оно не исполнено: обязательство по 
выплате купонного дохода за первый купонный период по Облигациям Эмитента исполнено в 
полном объеме. 
2.7. Общий размер процентов и (или) иного дохода, подлежавшего выплате по облигациям эмитента: 
220 650 000,00 (Двести двадцать миллионов шестьсот пятьдесят тысяч рублей ноль копеек). 
2.7.1. Размер процентов и (или) иного дохода, подлежавшего выплате по одной облигации эмитента: 44,13 
руб. (Сорок четыре рубля тринадцать копеек). 
2.8. Форма выплаты доходов по ценным бумагам эмитента (денежные средства, иное имущество):

[...]

http://www.tmk-group./

денежной форме в валюте Российской Федерации в безналичном порядке. 
2.9. Дата, в которую обязательство эмитента должно быть исполнено:  26 апреля 2011 г. 
2.10. Общий размер процентов и (или) иного дохода, выплаченного по облигациям эмитента: 
220 650 000,00 (Двести двадцать миллионов шестьсот пятьдесят тысяч рублей ноль копеек). 
2.11. Факт исполнения обязательства или неисполнения обязательства (дефолт) эмитента: обязательство 
по выплате купонного дохода за первый купонный период по Облигациям Эмитента исполнено в срок 
и в полном объеме. 

3. Подпись